
Kingston FURY Beast DDR5 32GB (Kit
2x16GB) 5200MT/s DIMM CL36 EXPO

cena vč DPH: 2926 Kč
cena bez DPH: 2418 Kč

Kód zboží (ID): 5480591

PN: KF552C36BBEK2-32

Záruka: 60 měsíců

"Kingston FURY™ Beast DDR5 přináší nejnovější, nejmodernější technologii pro
herní platformy nové generace. Vyšší rychlost, kapacita a spolehlivost – paměť
DDR5 přichází s arzenálem vylepšených funkcí, například On-die ECC (ODECC) pro
lepší stabilitu při mimořádných rychlostech, duální 32bitové podkanály pro zvýšení
efektivity a integrovaný obvod řízení spotřeby v modulu (PMIC), který dodává šťávu
tam, kde ji potřebuješ nejvíc. Zásadní zvýšení rychlosti docílené zdvojnásobením
banku ze 16 na 32 a zdvojnásobením burst length z 8 na 16 staví paměť DDR5,
herní zážitek a celkovou použitelnost systému na zcela novou úroveň výkonnosti. Ať
už posouváš své hranice při hraní s nejextrémnějším nastavením, živým
streamováním v rozlišení 4K+ nebo pracuješ na velké animaci a 3D vykreslování,
paměť Kingston FURY Beast DDR5 tě vynese na potřebnou vyšší úroveň a zároveň
plynule spojí styl a ohromující výkon. Kromě toho využívá Intel® XMP 3.0, novou
specifikací přetaktování, která obsahuje dva přizpůsobitelné profily rychlostí a
časování." * Uvedený v seznamech způsobilých dodavatelů (QVL) od předních
světových výrobců základních desek. ** Paměť Kingston FURY™ Plug N Play bude
pracovat s většinou systémů DDR5 až do rychlostí, které dovolí systém BIOS od
výrobce. Zvýšení rychlosti systémové paměti pomocí technologie PnP je omezeno
nastavením systému BIOS od výrobce. Výrobky Kingston FURY Plug N Play DDR5
podporují specifikace XMP 3.0, takže přetaktování lze provést také povolením
vestavěného profilu XMP. Země původu Čína; Taiwan Rozměr výrobku 133,4mm x
6,6mm x 34,8mm (D x Š x V) Rozměr obalu Samostatný modul: 14mm x 57,2mm x
171,5mm (D x Š x V) Sady po dvou: 14mm x 95,3mm x 171,5mm (D x Š x V) Čistá /
hrubá hmotnost produktu Samostatný modul: 38,6g/ 54,1g Sady po dvou:
77,1g/101,7g Rozměr kartonu Samostatný modul: 311,2mm x 196,9mm x 61mm (D
x Š x V) Sady po dvou: 311,2mm x 203,2mm x 101,6mm (D x Š x V) Množství v /
hmotnost kartonu Samostatný modul: 25/1496,76g Sady po dvou: 25/2754,94g
Záruka Doživotní Technické parametry Kapacita "Samostatné: 16 GB Sady po dvou



modulech: 32 GB" Frekvence 4800 MHz, 5200 MHz Latence CL36 Napětí 1,1 V, 1,25
V Provozní teplota 0 až 85°C

"Kingston FURY™ Beast DDR5 přináší nejnovější, nejmodernější technologii pro
herní platformy nové generace. Vyšší rychlost, kapacita a spolehlivost – paměť
DDR5 přichází s arzenálem vylepšených funkcí, například On-die ECC (ODECC) pro
lepší stabilitu při mimořádných rychlostech, duální 32bitové podkanály pro zvýšení
efektivity a integrovaný obvod řízení spotřeby v modulu (PMIC), který dodává šťávu
tam, kde ji potřebuješ nejvíc. Zásadní zvýšení rychlosti docílené zdvojnásobením
banku ze 16 na 32 a zdvojnásobením burst length z 8 na 16 staví paměť DDR5,
herní zážitek a celkovou použitelnost systému na zcela novou úroveň výkonnosti.
Ať už posouváš své hranice při hraní s nejextrémnějším nastavením, živým
streamováním v rozlišení 4K+ nebo pracuješ na velké animaci a 3D vykreslování,
paměť Kingston FURY Beast DDR5 tě vynese na potřebnou vyšší úroveň a zároveň
plynule spojí styl a ohromující výkon. Kromě toho využívá Intel® XMP 3.0, novou
specifikací přetaktování, která obsahuje dva přizpůsobitelné profily rychlostí a
časování." * Uvedený v seznamech způsobilých dodavatelů (QVL) od předních
světových výrobců základních desek. ** Paměť Kingston FURY™ Plug N Play bude
pracovat s většinou systémů DDR5 až do rychlostí, které dovolí systém BIOS od
výrobce. Zvýšení rychlosti systémové paměti pomocí technologie PnP je omezeno
nastavením systému BIOS od výrobce. Výrobky Kingston FURY Plug N Play DDR5
podporují specifikace XMP 3.0, takže přetaktování lze provést také povolením
vestavěného profilu XMP. Země původu Čína; Taiwan Rozměr výrobku 133,4mm x
6,6mm x 34,8mm (D x Š x V) Rozměr obalu Samostatný modul: 14mm x 57,2mm x
171,5mm (D x Š x V) Sady po dvou: 14mm x 95,3mm x 171,5mm (D x Š x V) Čistá /
hrubá hmotnost produktu Samostatný modul: 38,6g/ 54,1g Sady po dvou:
77,1g/101,7g Rozměr kartonu Samostatný modul: 311,2mm x 196,9mm x 61mm
(D x Š x V) Sady po dvou: 311,2mm x 203,2mm x 101,6mm (D x Š x V) Množství v /
hmotnost kartonu Samostatný modul: 25/1496,76g Sady po dvou: 25/2754,94g
Záruka Doživotní Technické parametry Kapacita "Samostatné: 16 GB Sady po dvou
modulech: 32 GB" Frekvence 4800 MHz, 5200 MHz Latence CL36 Napětí 1,1 V,
1,25 V Provozní teplota 0 až 85°C

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

